
ZARZĄDZENIE NR 65/11 

WÓJTA GMINY SUWAŁKI 

z dnia 31 października 2011 roku 

 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2011 rok 

 

 

               Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 24 września 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 28, poz.146, Nr 96 poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 

152, poz.1020, Nr 238, poz.1578, Nr 257, poz.1726) oraz na podstawie § 9 ust. 4 Uchwały 

Nr III/22/10 Rady Gminy Suwałki z dnia 21 grudnia 2010 r. w sprawie uchwalenia budżetu 

Gminy Suwałki na rok 2011 - Wójt Gminy Suwałki zarządza co następuje:  

 

§ 1. Wprowadzić zmiany w planie dochodów:                                                                                  

1) zmniejszyć dochody o kwotę 49 600,00 zł - zgodnie z tabelą w załączniku nr 1;                                                                                                                                          

2) zwiększyć dochody o kwotę 224 561,00 zł -  zgodnie z tabelą w załączniku nr 1.                           

 § 2. Wprowadzić zmiany w planie wydatków:                                                                                  

1) zmniejszyć wydatki o kwotę 51 151,00 zł - zgodnie z tabelą w załączniku nr 2;                                                                                                                                          

2) zwiększyć wydatki o kwotę 226 112,00 zł - zgodnie z tabelą w załączniku nr 2.                                                                                                                                              

 § 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:                                                                                    

1) po stronie planowanych dochodów 32 142 467,00 zł; z tego:                                                           

- dochody bieżące w  wysokości 22 855 682,00  zł,                                                                                                 

- dochody majątkowe w wysokości  9 286 785,00 zł,                                                                                            

2) po stronie planowanych wydatków 32 142 467,00 z tego:                                                                   

- wydatki bieżące w wysokości 19 745 313,00 zł,                                                                                                   

- wydatki majątkowe w wysokości 12 397 154,00 zł,                                                                                                  

3) rezerwy  po dokonanych zmianach wynoszą:                                                                               

a) ogólna w wysokości 29 949,00 zł,                                                                                             

b) celowa w wysokości 46 552,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadań własnych                  

z zakresu zarządzania kryzysowego.                                                                                                          

 § 4.Objaśnienie dokonanych zmian w budżecie stanowi załącznik nr 3 do niniejszego        

zarządzenia.                                                                                                                                     



 § 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.     

 § 6. Zarządzenie podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicy informacyjnej                        

w Urzędzie Gminy. 

                              

 

                              Wójt  

 

                                 Tadeusz Chołko 

                               



                                                                                                                                                                                     Załącznik Nr 1 
 do Zarządzenia Nr 65/11 
 Wójta Gminy Suwałki  
 z dnia 31 października 2011 r. 
 
Zmiany w tabeli planu wydatków budżetu Gminy Suwałki w 2011 roku. 

§ 1. Zmniejszenie planowanych dochodów w budżecie o kwotę 49 600,00 zł oraz zwiększenie planowanych wydatków w budżecie o kwotę                         

224 561,00 zł, w tym: 

Rodzaj zadania: Porozumienia z JST 

Razem: 10 000,00 0,00 10 000,00 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 467 331,00 - 34 310,00 433 021,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 81 000,00 9 500,00 90 500,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 

81 000,00 9 500,00 90 500,00 

 85216  Zasiłki stałe 170 171,00 - 49 600,00 120 571,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 

168 000,00 - 49 600,00 118 400,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 93 105,00 5 790,00 98 895,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 

93 000,00 5 790,00 98 790,00 

Razem: 29 322 838,00 - 34 310,00 29 288 528,00 

Rodzaj zadania: Zlecone    

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 160 583,00 142 571,00 303 154,00 



 01095  Pozostała działalność 160 583,00 142 571,00 303 154,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących           
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

160 583,00 142 571,00 303 154,00 

852   Pomoc społeczna 2 363 000,00 66 700,00 2 429 700,00 

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 352 000,00 61 000,00 2 413 000,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących            
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

2 352 000,00 61 000,00 2 413 000,00 

 85295  Pozostała działalność 0,00 5 700,00 5 700,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących              
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

0,00 5 700,00 5 700,00 

Razem: 2 634 668,00 209 271,00 2 843 939,00 

Ogółem 31 967 506,00 
-49 600,00 

+224 561,00 
32 142 467,00 

 

 
 

                                                                                                    Wójt 
 
 

                                                                                                     Tadeusz Chołko



                                                                                                                              Załącznik Nr 2 
  do Zarządzenia Nr 65/11 
  Wójta Gminy Suwałki  
  z dnia 31 października 2011 r. 
 
Zmiany w tabeli planu wydatków budżetu Gminy Suwałki w 2011 roku. 

§ 1. Zmniejszenie planowanych wydatków w budżecie o kwotę 51 151,00 zł, oraz zwiększenie planowanych wydatków w budżecie o kwotę                         

226 112,00 zł, w tym: 

Rodzaj zadania: Porozumienia z JST 

Razem: 4 335 662,00 0,00 4 335 662,00 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 690 360,00 0,00 690 360,00 

 70095  Pozostała działalność 8 201,00 0,00 8 201,00 

  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 550,00 100,00 650,00 

  4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 7 651,00 - 100,00 7 551,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 380 443,00 1,00 380 444,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 367 303,00 1,00 367 304,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 111 040,00 1,00 111 041,00 

758   Różne rozliczenia 76 602,00 - 101,00 76 501,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 76 602,00 - 101,00 76 501,00 

  4810 Rezerwy 76 602,00 - 101,00 76 501,00 

852   Pomoc społeczna 1 791 068,00 - 34 210,00 1 756 858,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 119 960,00 9 500,00 129 460,00 

  3110 Świadczenia społeczne 117 800,00 9 500,00 127 300,00 

 85216  Zasiłki stałe 200 171,00 - 49 600,00 150 571,00 

  3110 Świadczenia społeczne 198 000,00 - 49 600,00 148 400,00 



 85219  Ośrodki pomocy społecznej 421 252,00 5 790,00 427 042,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 289 011,00 4 899,00 293 910,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 48 245,00 771,00 49 016,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 6 578,00 120,00 6 698,00 

 85295  Pozostała działalność 832 906,00 100,00 833 006,00 

  3110 Świadczenia społeczne 149 500,00 100,00 149 600,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 308 000,00 0,00 308 000,00 

 92195  Pozostała działalność 120 202,00 0,00 120 202,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 800,00 1 350,00 12 150,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 860,00 - 1 350,00 3 510,00 

Razem: 24 997 176,00 - 34 310,00 24 962 866,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 160 583,00 142 571,00 303 154,00 

 01095  Pozostała działalność 160 583,00 142 571,00 303 154,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 700,00 720,00 1 420,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 107,00 110,00 217,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 18,00 18,00 36,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 324,00 643,00 967,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 1 304,00 3 304,00 

  4430 Różne opłaty i składki 157 434,00 139 776,00 297 210,00 

852   Pomoc społeczna 2 363 000,00 66 700,00 2 429 700,00 

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 352 000,00 61 000,00 2 413 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 254 159,00 57 145,00 2 311 304,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 37 480,00 2 078,00 39 558,00 



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 548,00 1 000,00 2 548,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 603,00 777,00 5 380,00 

 85295  Pozostała działalność 0,00 5 700,00 5 700,00 

  3110 Świadczenia społeczne 0,00 5 700,00 5 700,00 

Razem: 2 634 668,00 209 271,00 2 843 939,00 

Ogółem: 31 967 506,00 
-51 151,00 

+226 112,00 
32 142 467,00 

 

 

                                                                                             Wójt 
 
 

                                                                                                     Tadeusz Chołko



                                                                                                   Załącznik Nr 3   
                                                                                                   do Zarządzenia Nr 65/11             
                                                                                                   Wójta Gminy Suwałki 
                                                                                                   z dnia 31 października 2011 r. 

 
 

w sprawie zmian w budżecie gminy  na  2011 rok: 

Po stronie planu dochodów wprowadzono zmiany m.in. z tytułu otrzymania od Wojewody 

Podlaskiego:  

-zwiększenia dotacji na wypłatę świadczeń rodzinnych i świadczeń z funduszu 

alimentacyjnego w kwocie 61 000,00 zł, 

- zwiększenia dotacji na zwiększenia dotacji na wypłatę zasiłków okresowych w kwocie 

9 500,00 zł, 

- zwiększenia dotacji na wypłatę dodatków miesięcznych dla pracowników socjalnych GOPS 

w kwocie 5 790,00 zł, 

- zwiększenia dotacji na wypłatę świadczeń pielęgnacyjnych w kwocie 5 700,00 zł, 

- zwiększenia dotacji na wypłatę zwrotu części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 

napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na 

pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu  w kwocie łącznej 142 571,00 zł, 

- zmniejszenia dotacji na wypłatę zasiłków stałych w kwocie 49 600,00 zł. 

Po stronie planu wydatków wprowadzono zmiany m.in. z tytułu: 

- do wysokości otrzymanych dotacji zwiększono i zmniejszono plan wydatków, 

- z rezerwy ogólnej przesunięto środki na wypłatę świadczeń za prace społecznie użyteczne 

w kwocie 100,00 zł oraz na zadanie ujęte w budżecie pn. „Zakup pompy szlamowej do OSP 

Potasznia” w kwocie 1,00 zł, 

- przesunięto środki w ramach rozdziału na umowy zlecenia dla osób współpracujących                

z  gminnymi zespołami artystycznymi. 

 

                                          Wójt 

                                            Tadeusz Chołko 

 


